ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменении состава комиссии Совета Федерации
по рассмотрению расходов федерального бюджета,

направленных на обеспечение национальной обороны,
национальной безопасности и правоохранительной деятельности

Совет Федерации Федерального Собрания
Федерации постановляет:

Российской

1. Внести в состав комиссии Совета Федерации по
рассмотрению расходов федерального бюджета, направленных на
обеспечение национальной обороны, национальной безопасности
и правоохранительной деятельности (далее - комиссия),
созданной постановлением Совета Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации от 16 ноября 2016 года
№ 499-СФ, следующие изменения:

1) ввести в состав комиссии членов Совета Федерации
Лаврика Александра Никитовича, Салпагарова Ахмата Анзоровича,
Суворова Александра Георгиевича;

2) вывести из состава комиссии О.А.Казаковцева,
Н.В.Петрушкина.

as1986.doc 645

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб
Российской Федер

1WW

В.И. МАТВИЕНКО

Москва
25 октября 2017 года
№ 397-СФ

as1986.doc 645